
 1 / 2 

 

関西映像プロダクション協会 会員各位               平成 28 年 8 月吉日 

関西の映像制作会社･映像関連事業者の皆様             関西映像プロダクション協会 

代表幹事 福澤 伸雄 

 

関西映像プロダクション協会 情報交換(交歓)会のご案内 

 

拝啓 

時下ますますご清祥の事とお慶び申し上げます。平素は当協会の各種事業及び会務運営に対し、格別の

お力添えをいただき厚く御礼申し上げます。 

 

今年度の関西映像プロダクション協会は、年三回の勉強会と、年一回の情報交換(交歓)会を、事業計画

としております。今回の「情報交換(交歓)会」は、一般(非会員)の皆様にも広くご参加いただける催し 

です。開催場所は、インドネシア･バリ島の雰囲気で、暑気払いの要素も満点です。 

また、経営者層の皆さまに限らず、今後の関西の映像シーンを担う 20～30 代の若手クリエイターの 

皆様にもたくさんご参加いただく予定に致しております。 

 

ご参加の皆さまお一人お一人に、事業 PR・自己 PR をしていただく時間もございます。 

チラシ・フライヤーや各種ご案内などもご持参いただければ配布・PR いただくこともできます。 

お誘い合わせの上、お気軽にご参加くださいます様お願い申し上げます。 

                            敬具 

 

記 

  

日 時:   平成 28 年 9 月 5 日(月)   受付 18:30～ 開会 19:00 

 

場 所:   バリラックス THE GARDEN 梅田 

〒530-0001 大阪市北区梅田 1-9-20  大阪マルビル 3 階 電話 06-6341-2640 

 

アクセス:  JR／大阪駅より 私鉄･地下鉄／梅田駅より 

 

お料理: 立食形式 10 種類のバリ料理ブッフェ (ワイン・焼酎・ビール・ソフトドリンク飲み放題) 

 

参加費： 会員 ￥4,500－  一般 ￥5,000－ 

 

★ 9 月 3 日(土)までにお申し込みください。 

mail@bell-talent.com FAX 06-6312-3561  (文書でご連絡お願い致します) 

 

★ 当日キャンセルは 100%の会費をご負担いただきます。ご了承ください。 

mailto:mail@bell-talent.com


 2 / 2 

 

【お問い合わせ】 関西映像プロダクション協会事務局 清原克哉 宛 

電話 06-6312-3560 携帯 080-3855-3562 FAX06-6312-3561 

 

【会場アクセス】 バリラックス THE GARDEN 梅田店（大阪マルビル 3 階） 

      

 

【参加お申込み】 FAX 送信票 

 

  御社名： 

 

  ご連絡先(携帯など)： 

 

    お名前：（複数名の場合はすべてご記入ください） 

 

 

 

 

 

 

 

 

【送信先 FAX】 関西映像プロダクション協会事務局 清原克哉 宛 

FAX 06-6312-3561  


